

JJE Holding ApS

Energivej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 30076702

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 24 2018



Jens Jørgen Eriksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JJE Holding ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 30076702
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jens Jørgen Eriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 3.554 TDKK mod 2.698 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 10.312 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-16.563	-18
	Resultat før finansielle poster	-16.563	-18
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.945.303	2.503
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	326.512	281
1	Finansielle indtægter	394.029	82
2	Finansielle omkostninger	-14.647	-175
	Resultat før skat	3.634.635	2.674
	Skat af årets resultat	-80.455	24
	Årets resultat	3.554.180	2.698
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.389	-191
	Overført resultat	2.828.791	2.389
	Resultatdisponering i alt	3.554.180	2.698
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.085.365	2.953
	Kapitalandele i associerede virksomheder	769.715	677
	Finansielle anlægsaktiver	3.855.080	3.630
	Anlægsaktiver i alt	3.855.080	3.630
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	135
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	893.372	773
	Andre tilgodehavender	9	0
	Tilgodehavender	893.381	908
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.915.928	2.787
	Værdipapirer og kapitalandele	4.915.928	2.787
	Likvide beholdninger	2.272.513	2.388
	Omsætningsaktiver i alt	8.081.822	6.084
	Aktiver i alt	11.936.902	9.713

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.530	627
	Overført resultat	8.834.227	6.005
	Foreslået udbytte	500.000	500
4	Egenkapital i alt	10.311.757	7.258
	Kreditinstitutter	193	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.095	2.210
	Selskabsskat	68.857	31
	Anden gæld	0	200
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.625.145	2.456
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.625.145	2.456
	Passiver i alt	11.936.902	9.713
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, associerede virksomheder	1.261	5
Andre finansielle indtægter	392.767	77
Finansielle indtægter i alt	394.029	82

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	10.101	11
Andre finansielle omkostninger	4.546	164
Finansielle omkostninger i alt	14.647	175

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	627	6.005	500	7.258
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	225	2.829	500	3.554
Egenkapital ultimo	125	853	8.834	500	10.312

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danish Care Technology ApS. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danish Care Technology ApS for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-
skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 69 pr. 31. december 2017.
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på
udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
